- 2 -

О внесении изменений в некоторые указы Президента
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях устранения ошибок технического характера,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 4 июля 2001 года № 328 «О награждении нагрудным знаком «Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 01-28) с изменениями,
внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 3 сентября 2013 года № 404 (САЗ 13-35), от 26 октября 2015 года № 406
(САЗ 15-44), от 25 апреля 2017 года № 245 (САЗ 17-18), от 20 января 2020 года № 17 (САЗ 20-4), от 14 декабря 2020 года № 476 (САЗ 20-51), следующие изменения:

[bookmark: _Hlk110522691]а) подпункт я-194) Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«я-194) Кваша Мелании Логиновне»;
б) подпункт я-196) Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«я-196) Кизиль Любовь Ивановне».

2. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 19 сентября 2001 года № 488 «О награждении нагрудным знаком «Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 01-39) с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 3 сентября 2013 года № 404 (САЗ 13-35), от 3 апреля 2019 года № 103
(САЗ 19-13), от 28 июня 2022 года № 243 (САЗ 22-25), от 1 июля 2022 года
№ 250 (САЗ 22-25), следующие изменения:

[bookmark: _Hlk110520671][bookmark: _Hlk110520876]а) пункт 30 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«30. Арабаджи Галина Иосифовна»;
б) пункт 117 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«117. Бондаренко Раиса Васильевна»;
[bookmark: _Hlk110521016]в) пункт 688 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«688. Кушнир Тамара Ефимовна»;
[bookmark: _Hlk110521053]г) пункт 1055 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«1055. Разумеева Людмила Леонтиевна»;
д) пункт 1150 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«1150. Сидорук Валентина Васильевна».

3. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 21 июня 2007 года № 424 «О награждении нагрудным знаком «Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 07-26) следующее изменение:

пункт 19 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«19. Кушнир Федор Дмитрьевич».

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания, за исключением пунктов 1, 2, 3.
Пункт 1 настоящего Указа вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 4 июля
2001 года.
Пункт 2 настоящего Указа вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19 сентября 2001 года.
Пункт 3 настоящего Указа вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 июня
2007 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  7 сентября 2022 г.
[bookmark: _GoBack]     № 354